המסגרת הנורמטיבית

לצורך התמודדות עם המציאות הקשה שנוצרה בעקבות מגפת הקורונה, ממשלת .9

ישראל עשתה שימוש בסמכותה לפי סעיף 39 לחוק יסוד: הממשלה, והתקינה תקנות

שעת חירום בשורה של נושאים שנועדו לצמצם את סכנת התפשטות הנגיף (ראו, בין

היתר, תקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש – הגבלת פעילות), התש"ף-2020

(21.3.2020); תקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש) (בידוד במקום לבידוד מטעם

המדינה), התש"ף-2020 (2.4.2020)).

ביום 2.4.2020 החליטה ממשלת ישראל על התקנת תקנות שעת חירום (נגיף .10

הקורונה החדש) (אזור מוגבל), התש"ף-2020 (להלן: התקנות). וזו לשונה של תקנה 2(א)

לתקנות:

הכרזה על אזור מוגבל
2.(א) התפשטה מחלת הקורונה בהיקף נרחב באזור
מסוים בישראל, ושוכנעה ועדת השרים כי יש הכרח
בהגבלת הכניסה אליו והיציאה ממנו כדי למנוע את
התפשטות המחלה מחוץ לאזור כאמור, רשאית היא על
דעת הממשלה להכריז על האזור כאזור מוגבל, ובלבד
שבתקופת תוקפה של ההכרזה תתקיים אספקה נאותה של